

4- LOT 1

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESSUPOST BLP-0433_22
Capítol	01	LOT 1: PISTA DE LAPRE
Títol 3	01	D'INICI AL MIRADOR DELS ESTELS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2217-HR21	m3	Excavació per a rebaix en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	D'inici a mirador estels		216,000	3,000	0,150		97,200	C#*D#*E#*F#
2	Entronque inici		108,300	1,000	0,150		16,245	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 113,445

2	P4D6-3UFS	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler de fusta de pi, per a bigues de directriu recta, a una alçària <= 3 m
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	D'inici a mirador estels		216,000		0,150	2,000	64,800	C#*D#*E#*F#
2	Entronque inici		46,000		0,150		6,900	C#*D#*E#*F#
3	Entrador finca		29,000		0,150		4,350	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 76,050

3	P9Z3-DP4W	m2	Armadura de lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Camí mirador		216,000	3,000			648,000	C#*D#*E#*F#
2	Entronque inici		108,300	1,000			108,300	C#*D#*E#*F#
3	Solapes		150,000	1,000			150,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 906,300

4	P9GG-4YD4	m3	Paviment de formigó per a paviments HF-4 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica, sense additius, escampat amb transport interior mecànic de gasoil, estesa i vibratge mecànic i acabat reglejat
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Camí mirador		216,000	3,000	0,150		97,200	C#*D#*E#*F#
2	Entronque inici		108,300	1,000	0,150		16,245	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 113,445

5	P9G3-DVVA	m	Tall amb serra de disc en paviment de formigó per a formació de junt de retracció de 6 a 8 mm d'amplària i fondària >= 6 cm
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	D'inici a mirador estels		4,000			44,000	176,000	C#*D#*E#*F#
2	Entronque inici		9,000			10,000	90,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 266,000

Obra	01	PRESSUPOST BLP-0433_22
Capítol	01	LOT 1: PISTA DE LAPRE
Títol 3	02	DESVIAMENT AIGUA TERRES DE BISORRE

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

1	P21R0-92IB	u	Tallada controlada de forma directa, d'arbre de < 6 m d'alçària de port petit, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bedolls		20,000				20,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							20,000	
2	GD57U618	m	Cuneta profunda trapezoïdal d'1,80/0,60 m d'amplada i 0,60 m de fondària, amb un revestiment mínim de 15 cm de formigó de 20 N/mm2 de resistència característica a compressió, inclòs excavació de terreny no classificat, refinat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			20,000				20,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							20,000	
3	X3V02	km	Obertura de camí de 3,5 m d'amplada de calçada de mitjana, amb pendent lateral cap a l'interior de la cuneta. S'inclou part proporcional del 50 n% de pedra					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Camí al talús del vial		15,000	1.000,000			0,015	C#/#D#
TOTAL AMIDAMENT							0,015	
4	P2259-548H	m2	Repàs i piconatge d'esplanada, amb una compactació del 90% del PM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			20,000	3,000			60,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							60,000	

Obra	01	PRESSUPOST BLP-0433_22
Capítol	01	LOT 1: PISTA DE LAPRE
Títol 3	03	GUALS PUJADA PISTA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P2217-HR21	m3	Excavació per a rebaix en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarficadora i càrrega sobre camió					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Gual 1		7,000	5,000		0,200	7,000	C#*D##*E##*F#
2	Gual 2		6,000	4,000		0,200	4,800	C#*D##*E##*F#
3	Gual 3		6,000	4,000		0,200	4,800	C#*D##*E##*F#
4	Gual 4		6,000	4,000		0,200	4,800	C#*D##*E##*F#
5	Gual 5		6,000	4,000		0,200	4,800	C#*D##*E##*F#
6	Gual 6		6,000	4,000		0,200	4,800	C#*D##*E##*F#
7	Gual 7		6,000	3,500		0,200	4,200	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							35,200	
2	P4D6-3UFS	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler de fusta de pi, per a bigues de directriu recta, a una alçària <= 3 m					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Gual 1		7,000		0,150	2,000	2,100	C#*D##*E##*F#
2	Gual 2		5,000		0,150	2,000	1,500	C#*D##*E##*F#

AMIDAMENTS

3	Gual 3	5,000	0,150	2,000	1,500	C#*D#*E#*F#
4	Gual 4	5,000	0,150	2,000	1,500	C#*D#*E#*F#
5	Gual 5	5,000	0,150	2,000	1,500	C#*D#*E#*F#
6	Gual 6	5,000	0,150	2,000	1,500	C#*D#*E#*F#
7	Gual 7	3,000	0,150	2,000	0,900	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT					10,500	

3 P9Z3-DP4W m2 Armadura de lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Gual 1		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#
2	Gual 2		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
3	Gual 3		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
4	Gual 4		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
5	Gual 5		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
6	Gual 6		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
7	Gual 7		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
8	Solapes		22,500				22,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							177,500	

4 P9GG-4YD4 m3 Paviment de formigó per a paviments HF-4 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica, sense additius, escampat amb transport interior mecànic de gasoil, estesa i vibratge mecànic i acabat reglejat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Gual 1		35,000		0,200		7,000	C#*D#*E#*F#
2	Gual 2		24,000		0,200		4,800	C#*D#*E#*F#
3	Gual 3		24,000		0,200		4,800	C#*D#*E#*F#
4	Gual 4		24,000		0,200		4,800	C#*D#*E#*F#
5	Gual 5		24,000		0,200		4,800	C#*D#*E#*F#
6	Gual 6		24,000		0,200		4,800	C#*D#*E#*F#
7	Gual 7		21,000		0,200		4,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							35,200	

Obra 01 PRESSUPOST BLP-0433_22
Capítol 01 LOT 1: PISTA DE LAPRE
Títol 3 04 DRENATGES BC LAPRE

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P221C-DZ0A	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny roca, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica del material excavat					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tub 1		8,000	1,000	1,500		12,000	C##D##E##F#
2	Tub 2		6,000	1,000	1,500		9,000	C##D##E##F#
3	Emboquilles Tub 1		3,000	4,000	0,500	3,000	18,000	C##D##E##F#
4	Emboquilles Tub 2		3,000	4,000	0,500	3,000	18,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							57,000	

2 PD731-UCQB m Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polipropilè, diàmetre nominal DN 800, classe de rigidesa anular SN 16 (rigidesa anular 16 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, per a unió mitjançant maniguet partit cargolat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 20 cm de gruix i reblert de sorra fins a 30 cm per sobre del tub, inclosa la formació d'una solera de 15 cm de gruix de formigó d'ús no

AMIDAMENTS

estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del
granulat 20 mm, amb picó vibrant de combustible

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tub 1		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
2	Tub 2		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							16,000	

3 P2258-DRND m3 Terraplenat i piconatge en rases i pous amb terres adequades, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 90% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tub 1		8,000	1,000	0,250		2,000	C#*D#*E#*F#
2	Tub 2		6,000	1,000	0,250		1,500	C#*D#*E#*F#
3	Emboquilles Tub 1		3,000	4,000	0,500	3,000	18,000	C#*D#*E#*F#
4	Emboquilles Tub 2		3,000	4,000	0,500	3,000	18,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							39,500	

4 P3J3-3C36 m3 Escullera amb blocs de pedra calcària de 1200 a 4000 kg de pes, col·locats amb grua

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Emboquille Tub 1		4,000	1,000	1,000	3,000	12,000	C#*D#*E#*F#
2	Emboquilles tub 2		4,000	1,000	1,000	3,000	12,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							24,000	

Obra 01 PRESSUPOST BLP-0433_22
Capítol 01 LOT 1: PISTA DE LAPRE
Títol 3 05 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PNOU02	PA	Partida a justificar de Seguretat i Salut
AMIDAMENT DIRECTE			1,000

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	GD57U618	m	Cuneta profunda trapezoïdal d'1,80/0,60 m d'amplada i 0,60 m de fondària, amb un revestiment mínim de 15 cm de formigó de 20 N/mm2 de resistència característica a compressió, inclòs excavació de terreny no classificat, refinat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants (CINQUANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	53,69 €
P-2	P21R0-92IB	u	Tallada controlada de forma directa, d'arbre de < 6 m d'alçària de port petit, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (NOU EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	9,77 €
P-3	P2217-HR21	m3	Excavació per a rebaix en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarficadora i càrrega sobre camió (CINC EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	5,50 €
P-4	P221C-DZ0A	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny roca, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica del material excavat (CINQUANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	52,69 €
P-5	P2258-DRND	m3	Terraplenat i piconatge en rases i pous amb terres adequades, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 90% del PM (DOTZE EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	12,58 €
P-6	P2259-548H	m2	Repàs i piconatge d'esplanada, amb una compactació del 90% del PM (UN EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	1,28 €
P-7	P3J3-3C36	m3	Escullera amb blocs de pedra calcària de 1200 a 4000 kg de pes, col·locats amb grua (CENT CINQUANTA EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	150,88 €
P-8	P4D6-3UFS	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler de fusta de pi, per a bigues de directriu recta, a una alçària <= 3 m (TRENTA-UN EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	31,49 €
P-9	P9G3-DVVA	m	Tall amb serra de disc en paviment de formigó per a formació de junt de retracció de 6 a 8 mm d'amplària i fondària >= 6 cm (SIS EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	6,55 €
P-10	P9GG-4YD4	m3	Paviment de formigó per a paviments HF-4 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica, sense additius, escampat amb transport interior mecànic de gasoil, estesa i vibratge mecànic i acabat reglejat (CENT TRENTA-UN EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	131,38 €
P-11	P9Z3-DP4W	m2	Armadura de lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 (QUATRE EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	4,18 €
P-12	PD731-UCQB	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polipropilè, diàmetre nominal DN 800, classe de rigidesa anular SN 16 (rigidesa anular 16 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, per a unió mitjançant maniguet partit cargolat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 20 cm de gruix i reblert de sorra fins a 30 cm per sobre del tub, inclosa la formació d'una solera de 15 cm de gruix de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, amb picó vibrant de combustible (DOS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	286,04 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-13	PNOU02	PA	Partida a justificar de Seguretat i Salut (MIL UN EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1.001,94	€
P-14	X3V02	km	Obertura de camí de 3,5 m d'amplada de calçada de mitjana, amb pendent lateral cap a l'interior de la cuneta. S'inclou part proporcional del 50 n% de pedra (SIS MIL CENT DOTZE EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	6.112,84	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	GD57U618	m	Cuneta profunda trapezoïdal d'1,80/0,60 m d'amplada i 0,60 m de fondària, amb un revestiment mínim de 15 cm de formigó de 20 N/mm2 de resistència característica a compressió, inclòs excavació de terreny no classificat, refinat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants	53,69	€
	B0D7UC02	m2	Amortització de tauler de fusta de pi de 22 mm, per a 10 usos	0,95400	€
	B0D21030	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,55900	€
	B0A3UC10	kg	Clau acer	0,19080	€
	B0A142U0	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,6 mm	0,37450	€
	B060U310	m3	Formigó HM-20, consistència plàstica i granulat màxim 20 mm, inclòs transport a l'obra	30,05450	€
	B0DZA000	l	Desencofrant	0,12549	€
			Altres conceptes	21,43171	€
P-2	P21R0-921B	u	Tallada controlada de forma directa, d'arbre de < 6 m d'alçada de port petit, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	9,77	€
			Altres conceptes	9,77000	€
P-3	P2217-HR21	m3	Excavació per a rebaix en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega sobre camió	5,50	€
			Altres conceptes	5,50000	€
P-4	P221C-DZ0	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny roca, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica del material excavat	52,69	€
			Altres conceptes	52,69000	€
P-5	P2258-DRN	m3	Terraplenat i piconatge en rases i pous amb terres adequades, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 90% del PM	12,58	€
			Altres conceptes	12,58000	€
P-6	P2259-548H	m2	Repàs i piconatge d'esplanada, amb una compactació del 90% del PM	1,28	€
			Altres conceptes	1,28000	€
P-7	P3J3-3C36	m3	Escullera amb blocs de pedra calcària de 1200 a 4000 kg de pes, col·locats amb grua	150,88	€
	B040-064N	t	Bloc de pedra per a formació d'esculleres de pedra calcària de 1200 a 4000 kg de pes	50,00000	€
			Altres conceptes	100,88000	€
P-8	P4D6-3UFS	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler de fusta de pi, per a bigues de directriu recta, a una alçada <= 3 m	31,49	€
	B0D31-07P4	m3	Llata de fusta de pi	0,74014	€
	B0D70-0CER	m2	Tauler elaborat amb fusta de pi, de 22 mm de gruix, per a 5 usos	3,17400	€
	B0D21-07OY	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,40766	€
	B0AM-078G	kg	Filferro recuit de diàmetre 3 mm	0,24400	€
	B0AK-07AS	kg	Clau acer	0,20414	€
	B062-07PL	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçada i 150 usos	1,37591	€
	B0DZ1-0ZLZ	l	Desencofrant	0,19760	€
			Altres conceptes	25,14655	€
P-9	P9G3-DVVA	m	Tall amb serra de disc en paviment de formigó per a formació de junt de retracció de 6 a 8 mm d'amplària i fondària >= 6 cm	6,55	€
			Altres conceptes	6,55000	€
P-10	P9GG-4YD4	m3	Paviment de formigó per a paviments HF-4 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica, sense additius, escampat amb transport interior mecànic de gasoil, estesa i vibratge mecànic i acabat reglejat	131,38	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B06B-12QJ	m3	Formigó per a paviments HF-4 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica	111,36400	€
			Altres conceptes	20,01600	€
P-11	P9Z3-DP4W	m2	Armadura de lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	4,18	€
	B0B8-107V	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	3,01200	€
	B0AM-078F	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,02466	€
			Altres conceptes	1,14334	€
P-12	PD731-UCQ	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polipropilè, diàmetre nominal DN 800, classe de rigidesa anular SN 16 (rigidesa anular 16 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, per a unió mitjançant maniguet partit cargolat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 20 cm de gruix i reblert de sorra fins a 30 cm per sobre del tub, inclosa la formació d'una solera de 15 cm de gruix de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, amb picó vibrant de combustible	286,04	€
	BD76-VDUW	m	Tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polipropilè, diàmetre nominal DN 800, classe de rigidesa anular SN 16 (rigidesa anular 16 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, per a unió mitjançant maniguet partit cargolat	142,73880	€
	B069-I4H8	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm	20,86920	€
	B03L-05N5	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	59,00093	€
			Altres conceptes	63,43107	€
P-13	PNOU02	PA	Partida a justificar de Seguretat i Salut	1.001,94	€
			Sense descomposició	1.001,94000	€
P-14	X3V02	km	Obertura de camí de 3,5 m d'amplada de calçada de mitjana, amb pendent lateral cap a l'interior de la cuneta. S'inclou part proporcional del 50 n% de pedra	6.112,84	€
			Altres conceptes	6.112,84000	€

PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost BLP-0433_22
Capítol	01	LOT 1: Pista de Lapre
Títol 3	01	D'inici al mirador dels Estels

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2217-HR21	m3	Excavació per a rebaix en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega sobre camió (P - 3)	5,50	113,445	623,95
2	P4D6-3UFS	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler de fusta de pi, per a bigues de directriu recta, a una alçària <= 3 m (P - 8)	31,49	76,050	2.394,81
3	P9Z3-DP4W	m2	Armadura de lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 (P - 11)	4,18	906,300	3.788,33
4	P9GG-4YD4	m3	Paviment de formigó per a paviments HF-4 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica, sense additius, escampat amb transport interior mecànic de gasoil, estesa i vibratge mecànic i acabat reglejat (P - 10)	131,38	113,445	14.904,40
5	P9G3-DVVA	m	Tall amb serra de disc en paviment de formigó per a formació de junt de retracció de 6 a 8 mm d'amplària i fondària >= 6 cm (P - 9)	6,55	266,000	1.742,30

TOTAL	Títol 3	01.01.01			23.453,79
--------------	----------------	-----------------	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost BLP-0433_22
Capítol	01	LOT 1: Pista de Lapre
Títol 3	02	Desviament aigua Terres de Bisorre

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P21R0-92IB	u	Tallada controlada de forma directa, d'arbre de < 6 m d'alçària de port petit, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 2)	9,77	20,000	195,40
2	GD57U618	m	Cuneta profunda trapezoïdal d'1,80/0,60 m d'amplada i 0,60 m de fondària, amb un revestiment mínim de 15 cm de formigó de 20 N/mm2 de resistència característica a compressió, inclòs excavació de terreny no classificat, refinat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants (P - 1)	53,69	20,000	1.073,80
3	X3V02	km	Obertura de camí de 3,5 m d'amplada de calçada de mitjana, amb pendent lateral cap a l'interior de la cuneta. S'inclou part proporcional del 50 n% de pedra (P - 14)	6.112,84	0,015	91,69
4	P2259-548H	m2	Repàs i piconatge d'esplanada, amb una compactació del 90% del PM (P - 6)	1,28	60,000	76,80

TOTAL	Títol 3	01.01.02			1.437,69
--------------	----------------	-----------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost BLP-0433_22
Capítol	01	LOT 1: Pista de Lapre
Títol 3	03	Guals pujada pista

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2217-HR21	m3	Excavació per a rebaix en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega sobre camió (P - 3)	5,50	35,200	193,60
2	P4D6-3UFS	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler de fusta de pi, per a bigues de directriu recta, a una alçària <= 3 m (P - 8)	31,49	10,500	330,65
3	P9Z3-DP4W	m2	Armadura de lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 (P - 11)	4,18	177,500	741,95

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 2

4	P9GG-4YD4	m3	Paviment de formigó per a paviments HF-4 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica, sense additius, escampat amb transport interior mecànic de gasoil, estesa i vibratge mecànic i acabat reglejat (P - 10)	131,38	35,200	4.624,58
---	-----------	----	---	--------	--------	----------

TOTAL	Títol 3	01.01.03				5.890,78
--------------	----------------	-----------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost BLP-0433_22
Capítol	01	LOT 1: Pista de Lapre
Títol 3	04	Drenatges Bc Lapre

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P221C-DZ0A	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny roca, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica del material excavat (P - 4)	52,69	57,000	3.003,33
2	PD731-UCQB	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polipropilè, diàmetre nominal DN 800, classe de rigidesa anular SN 16 (rigidesa anular 16 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, per a unió mitjançant maniguet partit cargolat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 20 cm de gruix i reblert de sorra fins a 30 cm per sobre del tub, inclosa la formació d'una solera de 15 cm de gruix de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, amb picó vibrant de combustible (P - 12)	286,04	16,000	4.576,64
3	P2258-DRND	m3	Terraplenat i piconatge en rases i pous amb terres adequades, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 90% del PM (P - 5)	12,58	39,500	496,91
4	P3J3-3C36	m3	Escullera amb blocs de pedra calcària de 1200 a 4000 kg de pes, col·locats amb grua (P - 7)	150,88	24,000	3.621,12

TOTAL	Títol 3	01.01.04				11.698,00
--------------	----------------	-----------------	--	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost BLP-0433_22
Capítol	01	LOT 1: Pista de Lapre
Títol 3	05	Seguretat i Salut

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PNOU02	PA	Partida a justificar de Seguretat i Salut (P - 13)	1.001,94	1,000	1.001,94

TOTAL	Títol 3	01.01.05				1.001,94
--------------	----------------	-----------------	--	--	--	-----------------

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	LOT 1: Pista de Lapre	43.482,20
Obra	01	Pressupost BLP-0433_22	43.482,20
			43.482,20
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost BLP-0433_22	43.482,20
			43.482,20

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	43.482,20
13 % Despeses generals SOBRE 43.482,20.....	5.652,69
6 % Benefici industrial SOBRE 43.482,20.....	2.608,93
Subtotal	51.743,82
21 % IVA SOBRE 51.743,82.....	10.866,20
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	62.610,02

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(SEIXANTA-DOS MIL SIS-CENTS DEU EUROS AMB DOS CÈNTIMS)
